
FINNSIEGER-SÄÄNTÖ 

FinnSieger-arvon (FinnSg) myöntää Suomen Suursnautserikerho ry koiran omistajan erillisestä 

anomuksesta. Vähintään yhden koiran omistajista tulee olla arvon anomishetkellä sekä viimeisen FinnSg-

arvoon oikeuttavan tuloksen saavuttaessa yhdistyksen jäsen ja koiran tulee olla rekisteröity Suomen 

Kennelliitto - Finlands Kennelklubben ry:n rekisteriin. 

FinnSieger-arvoon on oikeutettu suursnautseri, joka on: 

A) suorittanut SSSK ry:n jalostustarkastuksen luonnetta mittaavan osuuden hyväksytysti TAI  
saanut luonnetestissä (LT) vähintään +75 pistettä sekä positiivisen arvosanan osa-alueista terävyys, 
hermorakenne, luoksepäästävyys ja laukauspelottomuus. 

JA  

B) saavuttanut Suomessa kolme (3) kertaa luokkavoiton muussa kuin junioriluokassa (JUN) 

laatuarvostelulla ERINOMAINEN ja SA kolmelta (3) eri tuomarilta, jotka SSSK ry:n hallitus on 

erikseen hyväksynyt. *) 

Lisäksi yksi (1) tuloksista on saatava joko yhdistyksen pääerikoisnäyttelystä, Suomessa järjestetystä ISPU-

näyttelystä, kansainvälisestä näyttelystä tai Nord-näyttelystä. Sääntö astuu voimaan siten, että 15.6.2024 

järjestettävä erikoisnäyttely on ensimmäinen näyttely, joka otetaan huomioon tuloksia hyväksyttäessä. 

Muiden näyttelyiden osalta 16.6.2024 alkaen. A-osan vaatimukset voi olla saavutettu jo aiemmin. Luettelo 

hallituksen hyväksymistä FinnSieger-tuomareista julkaistaan SSSK ry:n verkkosivuilla. Tuomarilistaa 

päivitetään tarvittaessa. 

*) Pääerikoisnäyttely otetaan aina huomioon FinnSieger-tulosten osalta, vaikka tuomaria ei listalta 

löytyisikään. Samoin toimitaan Suomessa järjestetyn ISPU-näyttelyn osalta. 

SSSK ry myöntää koiralle FinnSieger-arvon (FinnSg) ja tähän liittyvän kunniakirjan anomuksesta. FinnSieger-

arvoa anotaan verkkosivuilta Jalostus ja terveys-välilehdeltä löytyvällä sähköisellä lomakkeella, kun 

vaadittavat tulokset ovat kirjaantuneet Kennelliiton jalostustietojärjestelmään. 

Tiedot FinnSg-arvon saavuttaneista koirista omistajineen voidaan julkaista mm. SSSK ry:n verkkosivuilla ja 

Vuosikirjassa. Lisäksi Riiseni-lehdessä julkaistaan vakiomuotoinen 1/4 s. maksuton ilmoitus, mikäli omistaja 

toimittaa kuvan koirastaan.  

 

 

 

 

 

 


